
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

1/10 
 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LLM., ředitelkou sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: xxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxx 
dále jen „objednatel“   
 
a 
  
SIGMA DIZ spol. s r.o.      
sídlo: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 28763 
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Olomouce     
zastoupený (jméno, příjmení a funkce) Milan Stratil, jednatel , Ing. Pavel John, jednatel     
tel: xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx,  e-mail: xxxxxxxxx          
IČO: 26868521       
DIČ: CZ 26868521  
Zhotovitel je plátcem DPH.  
Bankovní spojení: xxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“ 
 

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

 
  

SMLOUVU O DÍLO 
o provedení opravy čerpadla na stavbě HZZ 

„HZZ B-B-V 8. a 9. st. oprava čerpadla“ 
 (dále jen „smlouva“) 

 
Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

spisová značka SPU 078727/2018/01 
(dále jen „veřejná zakázka“). 

 
 

Čl. I 
Předmět a účel smlouvy 

 
1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo s názvem 

„HZZ B-B-V 8. a 9. st. oprava čerpadla“, jež je podrobně specifikováno v této smlouvě 

a v jejích přílohách (dále jen „dílo“), a objednatel se zavazuje za podmínek uvedených v této 
smlouvě a jejích přílohách k převzetí díla a k zaplacení ceny za jeho provedení. 

1.2 Účelem smlouvy je zajištění realizace opravy čerpadla na stavbě vodního díla „hlavního 
závlahového zařízení“ (dále také HZZ), a tím zajištění provozuschopnosti a funkčnosti HZZ. 

 
Čl. II 

Specifikace díla 
 

2.1 Dílem se rozumí oprava čerpadla 400-HVBW-705, k zajištění provozuschopnosti a obnovení 
funkčnosti HZZ v majetku státu v příslušnosti hospodařit SPÚ vč. přepravy zdemontovaného 
čerpadla z areálu společnosti SIGMA GROUP a.s., kde byla provedena diagnostika čerpadla.  
Návrh opravy čerpadla vychází z provedené diagnostiky a zjištění stavu čerpadla. Opravu 
čerpadla je nutno provést formou inovace technicky a již bezpečnostně nevyhovujícího řešení, 
dle Přílohy V0-4366 /výkres sestavení čerpadla 400 HVBW + sestavení M8-4147/ v obdobném 
uspořádání dle Přílohy  V00001158 výkresu sestavení. Pro opravu je doporučeno použití 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

2/10 
 

hlavních statorových dílců, rotor čerpadla rekonstruovat a vyrobit novou mezistěnu s ložiskovým 
tělesem.  
 
Činnosti na čerpací stanici podávací (ČSP 10), kde bude čerpadlo umístěno po provedené 
opravě, budou zahrnovat: 

- naložení a převoz čerpadla na ČSP 10, 
- postupná montáž čerpadla zpět na původní pozici za použití mobilních zvedacích 

zařízení případně jiné mechanizace, ustavení nového kompozitového mezikusu spojky 
a nové motorové půlspojky, 

- montáž el. motoru na pozici a následné sespojkování s čerpadlem za použití 
kompozitového mezikusu, vyrovnání (kontrola laserem), 

- odstranění dočasných výztuh a potrubních záslepek, 
- účast při uvedení do provozu, tj. provedení předprovozních kontrol (směr točení el. 

motoru, kontrola provozních náplní atp.) dle odsouhlaseného předkomplexního 
vyzkoušení, individuální zkoušky, komplexní vyzkoušení, zkušební provoz, 

- za provozu provést protokolární měření vibrací soustrojí Vef dle ČSN ISO 10816-7, 
měření teplot ložisek a zhodnocení stavu, 

- protokolární předání a převzetí díla, vč. příslušných protokolů o provedených měřeních 
a zkouškách na této stavbě vodního díla HZZ: 

 
              název stavby HZZ:           ČSP 10, technologická část 
              ID majetku:                              5020000100-11201000 
              ČHP:     4-17-01-0451 

Katastrální území:  Bulhary 
Obec:    Bulhary 
Okres:     Břeclav 
Kraj:     Jihomoravský 
vymezení místa plnění:  viz přiložená technická zpráva 

 
Další doplňující údaje:  
Kontakt na provozovatele ČSP 10: VIA AQUA s.r.o., Žižkovská 1388, 691 02 Velké Bílovice, 

             p. xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx. 
V budově ČSP 10 je třeba v rámci prováděných činností zachovat provoz závlahové soustavy. 
Při činnosti je třeba součinnosti se společností zajišťující provoz objektu – VIA AQUA s.r.o. 
a dbát bezpečnostních předpisů, zvláště v blízkosti rozvodů elektrické energie a dbát zvýšené 
opatrnosti a řídit se příslušnými ustanovením platných ČSN.  
 
Dodavatel provede posouzení shody s požadavky na technickou bezpečnost strojního zařízení 
při provedení rekonstrukce zařízení, včetně analýzy rizik, označení značkou CE a vydání ES 
prohlášení shody a to z hlediska souladu s evropskými směrnicemi dle zákona č. 22/1997 Sb. 
a  nařízení vlády č. 176/2008 Sb. (směrnice strojní MD č. 2006/42/ES). 
 
Při opravě čerpadla vznikne kovový odpad (předpoklad je cca 300 kg), který zhotovitel zlikviduje 
– odvozem do sběrny kovového odpadu, případně váhově doloženým odkupem. Hmotnost 
odpadu likvidovaného ve sběrně kovového odpadu bude doložena dokladem vystaveným 
sběrnou. Množství kovového odpadu bude odsouhlaseno pracovníkem SPÚ, odboru 
vodohospodářských staveb (kontaktní osoba: xxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxx). Finanční prostředky 
získané z prodeje kovového odpadu zhotovitel poukáže bezhotovostním převodem na bankovní 
účet SPÚ. 
 

2.2 Mimo vlastní provedení prací je součástí díla dále zejména:  

2.2.1 zajištění ochrany podzemních inženýrských sítí procházejících místem plnění (a uvedených 
v předané technické dokumentaci); 

2.2.2 uvedení prováděním díla dotčených pozemků do původního stavu po ukončení provádění díla, 
včetně příjezdových komunikací; 

 
2.2.3 odstranění veškerého odpadu, který vznikne při provádění díla vč. úhrady poplatků za uložení 

odpadů na skládku.  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

3/10 
 

2.2.4 zajištění nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a příp. jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla. 

2.3 Dílo bude provedeno v rozsahu a způsobem dle technické dokumentace a stanovené 
diagnostiky, obsahující popis požadavků na opravu čerpadla a podmínky provedení díla. 
Technická dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.  

2.4 Dílo bude provedeno dle platných právních předpisů, dle odvětvové technické normy pro vodní 
hospodářství TNV 75 4933 a TNV 75 4934 a v souladu s podmínkami stanovenými platnými 
povoleními nebo jinými rozhodnutími, opatřeními či stanovisky orgánů státní správy, případně 
z dalších dokumentů, vztahujících se ke  stavbě HZZ a k provedení díla.    

Čl. III 
Termíny plnění a provedení díla 

 
3.1 Termín předání a převzetí místa plnění: nejdéle do 5 dnů od účinnosti smlouvy. 

3.2 Termín zahájení prací: nejdéle do 5 dnů od předání a převzetí místa plnění. 

3.3         Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době nejpozději do 6 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy.  

3.4         V případě překážek, jež nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a brání mu ve splnění jeho 
povinnosti, a jestliže nelze rozumně předpokládat, že by zhotovitel tuto překážku nebo její 
následky odvrátil nebo překonal nebo že by ji v době vzniku závazku předvídal, prodlužuje se 
termín dokončení dle bodu 3.3 o dobu, kdy tato překážka trvá.  

3.5 Řádné provedení díla bude stvrzeno podpisem protokolu o provedení díla osobami 
oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele, a to po splnění všech níže uvedených 
podmínek: 

3.5.1 Dílo bylo dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou v rozsahu dle čl. II a v termínu dle 
čl. III této smlouvy. 

3.5.2 O předání a převzetí díla byl vyhotoven protokol, jenž byl podepsán osobami oprávněnými 
jednat za objednatele a zhotovitele. V tomto protokolu musí být uvedeno, zda bylo dílo převzato 
s výhradami, či bez výhrad. 

3.5.3 Objednateli byly předány následující doklady:               
a) montážní deník 

b) podrobný soupis skutečně provedených prací a použitého materiálu  

c) dokumentace 

- Výkres sestavení rotorové části – po rekonstrukci  

- Výkres sestavení suché části – po rekonstrukci 

- Kusovník sestavení 

- Plán kontrol a zkoušek – dílčí etapa opravy 

- Průvodně technická dokumentace čerpadla + seznam náhradních dílů 

- Zkušební diagram - charakteristika čerpadla vč. mezních stavů 

- Dokumentace k dodávkám 

     Po montáži: 
- Plán kontrol a zkoušek – dílčí etapa  

- Program zkoušek:  

- Individuální zkoušky – jedná se o zkoušky kompletnosti, úplnosti atd., ruční protočení 

rotorem, kontrola ochranných krytů 

- Předkomplexní vyzkoušení – krátkodobé funkční zkoušky za účelem odladění 

případných neduhů 

- Komplexní vyzkoušení – provozní stav  

d) zápis o odstranění případných drobných vad a nedodělků vyplývajících z protokolu  
o předání a převzetí díla.  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

4/10 
 

3.5.4 Protokol musí být sepsán i za předpokladu, že objednatel odmítá dílo převzít. V tomto případě 
budou uvedena stanoviska jednotlivých smluvních stran a jejich odůvodnění. Tento zápis bude 
sloužit jako důkazní materiál. 

3.5.5 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho ukončením ve sjednané lhůtě podle čl. III 
smlouvy a protokolárním předáním řádně dokončeného díla objednateli.  

 
Čl. IV 

Cena za dílo 
 
4.1 Cena za provedení díla v rozsahu podle čl. II. smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran 

ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě nabídky učiněné 
zhotovitelem na veřejnou zakázku. 
 

4.2 Celková cena za provedení díla činí              2 553 968,-    Kč    
DPH 21 % činí                                                                      536 333,-    Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí       3 090 301,-    Kč 
 (slovy třimilionydevadesáttisíctřistajednakorun-českých) 

 
4.3 Cena je určena na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele (oceněného položkového výkazu 

výměr oprav), který byl součástí nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku a je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

4.4 Výše uvedená celková cena je cenou maximálně přípustnou, je platná po celou dobu provádění 
díla a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.  

4.5 Změna celkové ceny za dílo je možná pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke 
změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

4.6 Veškeré práce, které nejsou předmětem nabídkového rozpočtu (oceněného položkového 
rozpisu nákladů), jsou dodatečné práce a budou připuštěny pouze ve výjimečných případech. 
O jakýchkoliv dodatečných pracích musí být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena 
samostatná písemná smlouva nebo dodatek k této smlouvě s dohodnutím ceny a vlivu na 
termín dokončení díla. Zadání dodatečné práce musí být řešeno v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů a souvisejícími 
právními předpisy. Pokud zhotovitel provede dodatečné práce bez písemného souhlasu  
a písemné smlouvy nebo dodatku k této smlouvě, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 

4.7 Bude-li skutečné plnění provedeno v menším rozsahu oproti oceněnému položkovému rozpisu 
nákladů, bude konečná cena díla stanovena s řádným cenovým doložením menšího rozsahu 
prací. Ke snížení rozsahu prací může dojít jen v odůvodněných a vzájemně odsouhlasených 
případech a musí být zaznamenáno v montážním deníku a protokolu o předání a převzetí 
dokončených prací. 

 
Čl. V 

Platební podmínky 
 

5.1   Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného daňového 
dokladu (faktury).      

5.2 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

5.3 Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po řádném zhotovení díla nebo jeho části 
a po protokolárním předání a převzetí díla nebo jeho části, a to na základě vystavené faktury 
se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Faktura bude vystavena a doručena 
objednateli nejdéle do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla.   

5.4 Faktura bude vyhotovena ve dvou stejnopisech a bude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu, označení smluvních stran a jejich adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), údaj o zápisu 
zhotovitele do příslušného rejstříku včetně spisové značky, a dále výslovně vždy musí 
obsahovat následující údaje: označení této smlouvy, označení poskytnutého plnění (název 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

5/10 
 

díla), číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury podle této smlouvy, fakturovanou 
částku, razítko a podpis oprávněného osoby. Faktura bude zaslána na adresu objednatele nebo 
bude fyzicky předána oprávněné osobě objednatele. 

5.5 Součástí faktury budou soupisy provedených prací a použitého materiálu odsouhlasené 
pověřenou osobou objednatele a kopie protokolu o předání a převzetí dokončeného díla nebo 
jeho části, řádně podepsané za obě smluvní strany. Převzaté práce budou oceněny 
jednotkovými cenami, dle k této smlouvě přiloženého oceněného soupisu prací.  

5.6 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu, pokud faktura nebo její přílohy nebudou obsahovat 
náležitosti uvedené v této smlouvě nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje dle této smlouvy. 
V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti. 

5.7 Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Platby 
peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve 
faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

5.8 Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav účtu 
závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí s tím, že 
v případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde s ohledem na povahu 
závazku k prodloužení doby splatnosti faktury na 60 dnů. Časová prodleva vzniklá 
nepřevedením finančních prostředků státu na účet Objednatele nemůže být považována za 
zavinění prodlení na straně Objednatele a z tohoto důvodu nelze vůči Objednateli uplatňovat 
žádné sankce. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji 
neprodleně, a to písemně, zhotoviteli nejpozději do data původního termínu splatnosti faktury, 
popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se objednatel dozvěděl o vzniku této skutečnosti. 

5.9 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vícenáklady vzniklé 
z důvodu nedodržení podmínek vyplývajících z pravomocných rozhodnutí nebo závazných 
stanovisek dotčených orgánů a stanovisek správců sítí technické infrastruktury, popř. provést 
z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost. 

5.10 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné 
straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01%) z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení až do dne zaplacení včetně. Tím není dotčen ani omezen nárok na 
náhradu vzniklé škody. 

 

Čl. VI 
Záruční podmínky 

 
6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude odpovídat právním předpisům, závazným standardům 

stanoveným ČSN/TNV a ujednáním dle smlouvy a bude mít vlastnosti obvyklé a dohodnuté 
v této smlouvě. 

6.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce min. 24 měsíců ode dne předání a převzetí 
dokončeného díla objednatelem bez vad a nedodělků. Je-li u dodávky zařízení poskytována 
výrobcem záruční doba delší, řídí se záruční doba na dodané zařízení záruční dobou 
poskytovanou výrobcem. 

6.3 Po dobu záruky se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit bezodkladně vady reklamované 
objednatelem, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle 
předchozího odstavce tohoto článku od doby jejich odstranění. 

 
Čl. VII 

Smluvní pokuty 
 
7.1  Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za 

každý i započatý den prodlení s termínem zahájení prací dle čl. III této smlouvy. 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

6/10 
 

7.2  Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH za 
každý i započatý den prodlení s předáním dokončeného díla dle čl. III této smlouvy. 

7.3  V případě, kdy předávané dílo bude obsahovat vady a nedodělky, se zhotovitel zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení 
se sjednaným termínem odstranění vad a nedodělků. 

7.4      Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH, za každou reklamovanou 
vadu. 

7.5    Smluvní pokuty, vyúčtované objednatelem zhotoviteli dle této smlouvy, jsou splatné do 10 
kalendářních dnů od doručení vyúčtování zhotoviteli.  

7.6 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je 
oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty. 

7.7 Bude-li ze strany zhotovitele porušena povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo 
touto smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti 
následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je 
zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla 
způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné 
porušení předpisů zhotovitel objednatele předem upozornil. 

7.8 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

  

Čl. VIII 
Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

 
8.1   Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude 

v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším než 30 kalendářních dnů, 
nebo pokud bude provádět dílo nekvalitně v rozporu s platnými právními předpisy nebo 
smlouvou. 

8.2  V případě provádění díla v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny objednatele je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla  
a prováděl dílo řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

8.3 Objednatel je oprávněn dále písemně odstoupit od smlouvy, pokud: 

8.3.1 probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující, nebo zhotovitel 
vstoupí do likvidace; 

8.3.2 v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitele, zejména v případě: 

a) prodlení s řádným zahájením prací, předáním dílčího plnění či zhotovení díla, po dobu delší 

než 3 kalendářních dnů, 

b) prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 kalendářních dnů, 

c) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 kalendářních dnů 

v rozporu s touto smlouvou, 

d) kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou 

zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu 

objednatele,  

e) kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené 

informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy,  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

7/10 
 

f) jiného porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dostatečné 

přiměřené lhůtě 14 kalendářních dnů. 

8.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 

druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. Odstoupení 

od smlouvy může být učiněno i prostřednictvím datové schránky. 

8.5 V případě zániku účinnosti smlouvy odstoupením je zhotovitel povinen učinit veškerá opatření 

k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele 

a o těchto opatřeních objednatele bezodkladně informovat. V opačném případě odpovídá 

zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje 

převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 

kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy a o takovém předání a převzetí 

sepsat zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla. V protokolu bude podrobně 

popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky 

a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy  
i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad. 

8.6 V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat 

příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento 
posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě 

ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel. Náklady na znalecký posudek dle 

předchozí věty hradí smluvní strany rovným dílem. 

8.7 Případné vzájemné pohledávky smluvních stran, vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy, se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

8.8 Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 

oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou 

dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody. 

8.9 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu na základě písemné 

výpovědi. Výpovědní doba činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli. 

 
Čl. IX 

Ostatní ujednání 

9.1       Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do objektů a na pozemky, které souvisí s předmětem díla 
dle této smlouvy. 

9.2   Objednatel předá zhotoviteli informace a podklady o podzemních zařízeních procházejících 
místem plnění, pokud není obstarání všech nebo části těchto informací součástí předmětu 
smlouvy. 

9.3      Zhotovitel vede ode dne předání místa pro provedení prací montážní deník a zaznamenává 
v něm všechny skutečnosti rozhodné proplnění předmětu smlouvy. Originál montážního deníku 
předá zhotovitel objednateli při předání díla po jeho dokončení.  

9.4   Objednatel poskytne zhotoviteli na vyžádání součinnost nezbytnou k provedení díla. 

9.5 Zhotovitel se zavazuje v místě plnění dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy a zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce. 

9.6 Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v místě plnění a je povinen na své náklady odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. 

9.7 Zhotovitel odpovídá za poškození podzemních zařízení při provádění díla a za škody, které 
vzniknou při realizaci díla třetím osobám.  

9.8 Zhotovitel je povinen provádět dílo ohleduplně k životnímu prostředí a učinit taková opatření, 
aby nedošlo ke kontaminaci povrchových či podzemních vod nebo půdy. 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

8/10 
 

9.9 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat rozhodnutí objednatele, je však současně 
povinen objednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků 
pro kvalitu a termín provedení díla.  

9.10 Objednatel je oprávněn k provádění kontrol v průběhu realizace díla.  

9.11 Zhotovitel se zavazuje poskytovat součinnost při kontrolní činnosti ze strany objednatele 
a orgánů provádějících veřejnoprávní kontrolu. 

9.12 Zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele pověřeného k jednání ve věcech realizace 
smlouvy k prověření části díla, které bude při dalším provádění prací zakryto nebo se stane 
nepřístupným tak, aby mohl objednatel provést před zakrytím prací kontrolu části díla a pořídit 
potřebnou fotodokumentaci. 

9.13 Objednatel se na vyzvání zhotovitele zúčastní prohlídky dokončených prací a k předání 
a převzetí dokončeného díla. Vyzván k tomu bude zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů 
předem. 

9.14 K ověření objemu provedených prací provede zhotovitel soupis provedených prací podle 
jednotlivých položek. Potvrzený soupis provedených prací je podkladem pro úhradu 
provedených prací. 

9.15 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli a jiným osobám mimo místo plnění a tyto 
škody se zavazuje uhradit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel v písemném oznámení o škodě 
mimo místo plnění. 

9.16 Zhotovitel je povinen na písemnou žádost objednatele poskytnout objednateli informace 
o uzavřené pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí 
osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, příp. kopii pojistné smlouvy.  

9.17   Smluvní strany určují tyto kontaktní osoby oprávněné k jednáním ve věcech realizace díla, 
zejména k předání a převzetí podkladů pro zhotovení díla, k předání a převzetí místa provedení 
prací, ke kontrole prací, k předání a převzetí dokončeného díla, k předání a převzetí faktury  
a k potvrzení provedených prací: 

 za objednatele: 
 xxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxx  
             xxxxxxxxx         tel.: xxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxx   
  
 za zhotovitele: 
 xxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxx,  e-mail: xxxxxxxxx 
     
 

Čl. X 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu 
textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle  
§ 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

10.2 Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že tato smlouva 
včetně všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel 
zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat 
objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě 
uzavření jakýchkoli dalších dohod či dodatků, kterými se tato smlouva bude případně doplňovat, 
měnit, nahrazovat nebo rušit. 

10.3 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

9/10 
 

pozdějších předpisů. Poskytnutí informací v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za 
porušení závazku mlčenlivosti o důvěrných informacích. 

10.4 Práva a povinnost smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem. 

10.5  Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku podepsaným oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dodatky smlouvy se označují pořadovými čísly. 

10.6  Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 
 oceněný výkaz výměr opravy. 

 
10.7 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou přímo neupravené jsou obsažené v: 

 zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku,  
 nabídce zhotovitele ze dne 26.3.2018, 
 protokolu o předání a převzetí díla. 

10.8    Smlouva je uzavřena v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který 
smluvní strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném 
certifikátu.  

10.9    Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.    

10.10  Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu 
vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy. 

10.11 Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům bez omezení, 
že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
Za objednatele                                                             Za zhotovitele 
 
V Praze dne  31.5.2018                                            V Lutíně  dne  29.5.2018     
 
 
 
 
 
………………………………………       …………………………………… 
 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                Milan Stratil              
     ředitelka Sekce odborných činností                             jednatel              
          ČR - Státní pozemkový úřad     
 
 
 
 
 
                        …………………………………… 
           

  Ing. Pavel John 
         jednatel 
 
Za správnost: Ing. Jitka Kučerová  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0020-D1-18-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

10/10 
 

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                          ……………………….  

podpis odpovědného zaměstnance 



Příloha č. 1_5 Výkaz výměr opravy

jed. Cena v Kč bez DPH
Cena celkem v Kč 

bez DPH

1

Očistit,tryskat,vizuální KO,KO středícího Ø 710H8,min.třískou 

přetočit dosedací plochy+prohloubit zápichy dle VD, orovnat 

patky+lištu příruby min.třískou

1 87 500,00 Kč 87 500,00 Kč

2
Očistit,tryskat,vizuální a rozměrová KO, přeleštit středící 

Ø+těsnící kruh+dosedací pl.
1 75 497,00 Kč 75 497,00 Kč

3
Očistit,tryskat,vizuální a rozměrová KO,přeleštit středící 

Øy+dosedací plochy
1 27 800,00 Kč 27 800,00 Kč

4
Očistit,vizuální a rozměrová KO,přeleštit středící Øy+těsnící 

kruh+KO ložiska-pozice 14-zvětšená vůle(demontovat)
1 17 250,00 Kč 17 250,00 Kč

5
Očistit,vizuální a rozměrová KO,tryskat,přeleštit 

labyrinty,min.třískou přetočit čela
1 12 870,00 Kč 12 870,00 Kč

6
Očistit,vizuální a rozměrová KO,tryskat,přeleštit 

labyrinty,min.třískou přetočit čela,protáhnout závity
1 12 870,00 Kč 12 870,00 Kč

7 Očistit,vizuální a rozměrová KO 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč

8
Očistit,vizuální a rozměrová KO,tryskat,přeleštit středící 

Ø+těsnící kruh+dosedací plochy. 
1 6 590,00 Kč 6 590,00 Kč

9

Nedemontovat z přechodu,tryskat,vizuální a rozměrová 

KO,Ø155H8 vytočit do čistého materiálu a dle tohoto Øu 

předepsat  ucp.šňůru

1 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

10
Očistit,vizuální a rozměrová KO,stočit pouzdro 

ucpávky,tolerované Øy přeleštit,pročistit závit,KO házivosti
1 15 252,00 Kč 15 252,00 Kč

11 Očistit,tryskat,vizuální a rozměrová KO 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

12 Očistit,vizuální a rozměrová KO 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

13 Očistit,vizuální a rozměrová KO 1 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč

14 Očistit,vizuální a rozměrová KO 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

 - - 296 979,00 Kč

Telefon:

Telefon:
E-mail:
ID Datové schránky:

IČO

Statutární orgán – osoba oprávněná jednat za dodavatele 

(titul, jméno, příjmení, funkce)  

Kontaktní osoba

(titul, jméno, příjmení, funkce):

A. Oprava čerpadla 400-HVBW v dílně

26868521
Milan Stratil- jednatel, Ing. Pavel John- jednatel
předseda představenstva, členové představenstva

xxxxxxxxx, Vedoucí projektu

xxxxxxx
xxxxxxxxx

V902 367

V902 452

Víko 250/137

Mezihřídel

- 

V731 651

Zadavatel:

Sídlo:

Název veřejné zakázky

Dodavatel
Obchodní firma nebo název:

Sídlo/místo podnikání:

Identifikátor

V 902 489

V 902 369

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Odbor veřejných 

zakázek

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

HZZ B-B-V 8.a 9.st. oprava čerpadla 

SIGMA DIZ spol. s r.o.
Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín

Společnost s ručením omezeným

xxxxxxxxx
xxxxxxx

P642506

E-mail:

Právní forma:

V732 738

Víko 125

Víko 250/142

V 902 370

V 902 368

V0-4009

V902 490

A.1 Oprava dílů

Cena celkem za opravu dílů (A.1)

Stránka 1 z 3

mailto:j.bilik@sigma.cz
mailto:m.mohler@sigma.cz


jed. Cena  v Kč bez 

DPH
Cena celkem  v 

Kč bez DPH

15 MEZISTĚNA 1 166 400,00 Kč 166 400,00 Kč

16 HŘÍDEL 1 134 300,00 Kč 134 300,00 Kč

17 LOŽISKO N228 ECP C3 1 31 150,00 Kč 31 150,00 Kč

18 LOŽISKO 7326 BCB/M 2 19 350,00 Kč 38 700,00 Kč

19 TĚLESO LOŽISEK 500-28/26 1 145 900,00 Kč 145 900,00 Kč

20 VÍKO LOŽISEK 005-26 1 12 050,00 Kč 12 050,00 Kč

21 VÍKO LOŽISEK 005-28 1 12 100,00 Kč 12 100,00 Kč

22 TĚSNĚNÍ VÍKA 005-26L 1 80,00 Kč 80,00 Kč

23 TĚSNĚNÍ VÍKA 005-28L 1 80,00 Kč 80,00 Kč

24 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 20 6 2,00 Kč 12,00 Kč

25 KROUŽEK TĚSNÍCÍ 508x593x3 1 315,00 Kč 315,00 Kč

26 PLSTĚNÝ KROUŽEK 126x154x11 1 165,00 Kč 165,00 Kč

27 PLSTĚNÝ KROUŽEK 140X173X12 1 120,00 Kč 120,00 Kč

28 KROUŽEK TĚSNÍCÍ -O- 700x5 2 435,00 Kč 870,00 Kč

29 KROUŽEK TĚSNÍCÍ -O- 740x5 1 431,00 Kč 431,00 Kč

30 KROUŽEK TĚSNÍCÍ -O- 890x5 1 450,00 Kč 450,00 Kč

31 KROUŽEK TĚSNÍCÍ -O- 1100x5 1 520,00 Kč 520,00 Kč

32 MU H75/150-E3 1 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

33 ROZSTŘIKOVAČ TUKU 00X-26 1 7 350,00 Kč 7 350,00 Kč

34 TĚSNÍCÍ KRUH T. PŘEDNÍ 2 40 550,00 Kč 81 100,00 Kč

35 TĚSNÍCÍ KRUH T. ZADNÍ 1 40 550,00 Kč 40 550,00 Kč

36 TĚSNÍCÍ KRUH O.K. PŘEDNÍ 2 33 100,00 Kč 66 200,00 Kč

37 TĚSNÍCÍ KRUH O.K. ZADNÍ 1 38 600,00 Kč 38 600,00 Kč

38 DISTANČNÍ KROUŽEK 26 1 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč

39 DISTANČNÍ KROUŽEK MALÝ 5-26 1 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

40 DISTANČNÍ KROUŽEK VELKÝ 5-26 1 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

41 POUZDRO HŘÍDELE 110/125-207 1 19 200,00 Kč 19 200,00 Kč

42 LOŽISKO 125/170x190 1 41 200,00 Kč 41 200,00 Kč

43 KOLÍK 10x45 1 25,00 Kč 25,00 Kč

44 KOLÍK 25x90 4 1 550,00 Kč 6 200,00 Kč

45 HLAVICE 10x1 2 4,00 Kč 8,00 Kč

46 MAZACÍ TRUBKA, L=80 2 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč

47 KRYT SPOJKY D450 L600 5-26/28 OV 1 27 150,00 Kč 27 150,00 Kč

48 KRYT MU 5 1 4 350,00 Kč 4 350,00 Kč

49 TRUBKY ZAHLCENÍ UCPÁVKY 1 11 850,00 Kč 11 850,00 Kč

50 VYROVNÁVACÍ POTRUBÍ 1 33 450,00 Kč 33 450,00 Kč

51 VSUVKA G1/2"x120 1 40,00 Kč 40,00 Kč

52 VSUVKA G1/2"-320 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

53 KUŽEL PŘIVAŘOVACÍ 900 1825 "O" KROUŽEK 1 125,00 Kč 125,00 Kč

54 HRDLO PŘÍMÉ 530 18L 1 305,00 Kč 305,00 Kč

55 SPOJKA KTR RIGIFLEX N166A 1 270 000,00 Kč 270 000,00 Kč

56 ŠROUB M30x750 4 7 501,00 Kč 30 004,00 Kč

57 ŠROUB M12x40 24 5,00 Kč 120,00 Kč

58 ŠROUB M16x25 2 11,00 Kč 22,00 Kč

59 ŠROUB M16x30 8 12,00 Kč 96,00 Kč

60 ŠROUB M24x100 20 43,00 Kč 860,00 Kč

61 ŠROUB M30x70 8 85,00 Kč 680,00 Kč

62 ŠROUB M30x90 32 118,00 Kč 3 776,00 Kč

63 ŠROUB M20x85 6 78,00 Kč 468,00 Kč

64 ŠROUB M24x60 40 51,00 Kč 2 040,00 Kč

65 ŠROUB M24x70 48 46,00 Kč 2 208,00 Kč

66 ŠROUB M30x100 14 117,00 Kč 1 638,00 Kč

67 ŠROUB M8x30 15 4,00 Kč 60,00 Kč

68 ŠROUB M10x20 3 6,00 Kč 18,00 Kč

69 ŠROUB M10x30 16 5,00 Kč 80,00 Kč

70 ŠROUB M16x50 4 67,00 Kč 268,00 Kč

50-3241927324210
50-4V747039/1
50-5V746648
50-5V746446

50-6221951211000
50-6221951211000

Identifikátor

50-5V908937
50-5V815734

50-3244322800010

50-2731110150890
50-2731110150920
50-195371350450

50-5V123154
50-5V403956
50-5V403957

50-3195311520150
50-2784311308300
50-6859311541250
50-6859311731400
50-2731110150640
50-2731110150650

50-3V748290
50-3111515510459

50-5V123190
50-4251110136300

50-5V594257/1
50-4V815199

50-5V403954
50-5V403955
50-5V123158
50-5V123156
50-5V123157
50-5V544557

50-4228999990100
50-xxxxxxxxxxxxx

50-3111119176650
50-3111130312400
50-3111120916250
50-3111120916300

50-4V401942
50-4V404377
50-4V748305

50-9337010121200
50-5V116591

50-4228999000150

50-3111137431000
50-3091128708300
50-3091129610200
50-3091128710300
50-3111121516500

50-3111130171019
50-3111120330709
50-3111130130909
50-3091127420850
50-3111137424600
50-3111137424700

A.2 SSaZ - nové dodávky

Stránka 2 z 3



71 ŠROUB M20x60 6 85,00 Kč 510,00 Kč

72 ŠROUB M20x80 8 86,00 Kč 688,00 Kč

73 ŠROUB M24x60 8 107,00 Kč 856,00 Kč

74 ŠROUB M30x100 8 297,00 Kč 2 376,00 Kč

75 ŠROUB M8x30 6 4,00 Kč 24,00 Kč

76 ŠROUB M20-60 1 54,00 Kč 54,00 Kč

77 ZÁTKA 1/2  NPT 2 166,00 Kč 332,00 Kč

78 MATICE M20 9 3,00 Kč 27,00 Kč

79 MATICE M20 6 8,00 Kč 48,00 Kč

80 MATICE M24 16 5,00 Kč 80,00 Kč

81 MATICE M24 92 5,00 Kč 460,00 Kč

82 MATICE M30 8 18,00 Kč 144,00 Kč

83 MATICE M30 50 19,00 Kč 950,00 Kč

84 MATICE OB. KOLA 1 17 550,00 Kč 17 550,00 Kč

85 MATICE KM26 1 577,00 Kč 577,00 Kč

86 MATICE STAVĚCÍ M125x2 1 14 800,00 Kč 14 800,00 Kč

87 PODLOŽKA MB26 1 73,00 Kč 73,00 Kč

88 PODLOŽKA 8,4 6 1,00 Kč 6,00 Kč

89 PODLOŽKA 17 2 2,00 Kč 4,00 Kč

90 PODLOŽKA 21 9 1,00 Kč 9,00 Kč

91 PODLOŽKA 25 8 2,00 Kč 16,00 Kč

92 PODLOŽKA 25 72 2,00 Kč 144,00 Kč

93 PODLOŽKA 31 14 3,00 Kč 42,00 Kč

94 PODLOŽKA 31 20 3,00 Kč 60,00 Kč

95 PERO 28x16x140 2 75,00 Kč 150,00 Kč

96 PERO 32x18x215 1 2 090,00 Kč 2 090,00 Kč

97 PERO 14x9-25 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

98 MAZACÍ TUK SKF LGHP 2 1 755,00 Kč 755,00 Kč

99 MAZACI LIS 300,03647 1 335,00 Kč 335,00 Kč

100 HADICE 11,5 231486.3 L-500 1 105,00 Kč 105,00 Kč

- 1 384 449,00 Kč

jed. Cena  v Kč bez 

DPH
Cena celkem  v 

Kč bez DPH

Odzkoušení na hydraulické zkušebně po opravě 1 78 650,00 Kč 78 650,00 Kč

Montážní činnosti vč. OTK, TP, v dílně 1 485 000,00 Kč 485 000,00 Kč

Doprava - materiálu, převoz čerpadla 1 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

Projekční činnost strojní - zaměření standu 1 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Koordinační činnosti - site, kvalita, obchod 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

- - 625 150,00 Kč

- - 2 306 578,00 Kč

jed. Identifikátor
Cena celkem  v 

Kč bez DPH

Přípravné + pomocné práce, elektro zapojení el.motoru 1 - 23 000,00 Kč

Montážní činnosti (doprava, čas na cestě, práce) 1 - 160 500,00 Kč

Manipulace na ČS (autojeřáb 2 typy) 1 - 28 000,00 Kč

Lešení- zapůjčení a stavba 1 - 10 400,00 Kč

Činnosti stavební -ostatní drobné 1 - 3 000,00 Kč

Převozy vzpěr a zbytků ze stavby + ekologická  likvidace 

odpadů, úklid
1 - 15 000,00 Kč

Materiál (závitové tyče, kovové pláty, drobný montážní mat.) 1 - 7 490,00 Kč

B. Cena celkem za činnosti na ČSP 10 - - 247 390,00 Kč

- - 2 553 968,00 Kč

V Lutíně  Dne 26.3.2018 Za dodávatele:          Jiří Bilíkxxxxxxxxx

(jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné

jednat za dodávatel nebo jeho jménem)

50-3111121520600

50-3111220320000
50-3111229120000
50-3111220124000
50-3111220124009
50-3111220330009
50-3111220130009

50-3111121520800
50-3111121524609
50-3111121530109
50-3091124308301
50-3091124320600
50-5511925550010

50-3111320102100
50-3111320102500
50-3111320102509
50-3111320103100
50-3111320103109
50-3111720281400

50-5V404357
50-3249710026000

50-5V747137
50-3249810026000
50-3091319125840
50-3111319101700

Identifikátor

-
-
-
-

50-3091720322150
50-5V117856

50-3249999996400
50-4251138003010
50-4251153543210

CENA CELKEM v Kč bez DPH za provedení díla A + B 

Cena celkem za ostatní činnosti (A.3.)

7490
-

-

Cena celkem za nové ND (A.2.)

A.3. Ostatní činnosti

23000
160500

28000
10400
3000

15000

-
-

-

Cena  v Kč bez DPH

A. Cena celkem za provedení opravy v dílně (A.1 – A.3)

B. Činnosti na ČSP 10 

Stránka 3 z 3




